
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е    

 

30 августа 2021 г. 

  

№ 29/120  

г. Заречный 

 

О количестве используемых переносных ящиков для организации 

голосования участковыми избирательными комиссиями при 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы 

городского округа  Заречный седьмого созыва, 

назначенных на 19 сентября 2021 года 

 

 В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 

«О нормативах технологического оборудования для участковых 

избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в 

Российской Федерации» (с изменениями от 28 апреля 2021 г. № 4/38-8 “О 

внесении изменений в нормативы технологического оборудования для 

участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской 

Федерации, утвержденные постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года N 214/1405-6”,  

Заречная городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

 1. Установить количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 



Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы 

городского округа Заречный седьмого созыва согласно Приложению. 

2. Разместить настоящее решение на странице Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

        
                          
 

                           О.В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

                         
                    
 

                       М.А. Павлова 

                        

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии от 30.08.2021 № 29/120 

 

Количество используемых переносных ящиков для организации 

голосования участковыми избирательными комиссиями при 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы 

городского округа  Заречный седьмого созыва, 

назначенных на 19 сентября 2021 года 

 

№ п/п № избирательного участка 
Количество 

избирателей 

Количество 

переносных 

ящиков 

1 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1788 
2354 3 

2 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1789 
2687 3 

3 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1790 
2155 3 

4 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1791 
2709 3 

5 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1792 
2241 3 

6 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1793 
2242 3 

7 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1794 
2580 3 

8 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1795 
2016 3 

9 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1796 
2959 3 

10 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1797 
285 1 

11 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1798 
370 1 

12 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1799 669 2 

13 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1800 1256 3 

14 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1801 345 1 
 

 


